

Janus Aaberg Holding ApS

Kongevejen 136, 2830 Virum

CVR-nr. 28 15 70 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Janus Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Aaberg Holding ApS Kongevejen 136 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 15 70 45
	Stiftet: 25. oktober 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Janus Aaberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen, herunder indirekte ved ejerskab i sådanne konsulentvirksomheder, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-356	-4.050
Bruttoresultat	-356	-4.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-40.763	-39.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.191	31.364
Andre finansielle indtægter	1.156.777	403.537
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-76
Resultat før skat	1.150.835	390.845
Skat af årets resultat	-221.804	-20.060
Årets resultat	929.031	370.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	43.825	43.405
Overføres til overført resultat	885.206	327.380
Disponeret i alt	929.031	370.785

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.689
Andre tilgodehavender	0	32.351
Tilgodehavender i alt	0	40.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.370.985	2.270.236
Værdipapirer i alt	3.370.985	2.270.236
Likvide beholdninger	55.963	673
Omsætningsaktiver i alt	3.426.948	2.310.949
Aktiver i alt	3.426.948	2.310.949

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.822.003	1.936.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	43.825	43.405
Egenkapital i alt	2.990.828	2.105.202
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	317.637	194.703
Hensatte forpligtelser i alt	317.637	194.703
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	109.419	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.064	11.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.483	11.044
Gældsforpligtelser i alt	118.483	11.044
Passiver i alt	3.426.948	2.310.949

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.609.417	42.840	1.777.257
Udloddet udbytte	0	0	-42.840	-42.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.380	43.405	370.785
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.936.797	43.405	2.105.202
Udloddet udbytte	0	0	-43.405	-43.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	885.206	43.825	929.031
	125.000	2.822.003	43.825	2.990.828

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.511.278	-1.471.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.763	-39.930
Opskrivninger 31. december 2020	-1.552.041	-1.511.278
Modregnet i tilgodehavender	1.109.404	1.191.575
Overført til hensatte forpligtelser	317.637	194.703
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.427.041	1.386.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Janus
		Aaberg
		 Holding ApS
	Ejerandel	Årets resultat
Aaberg Consulting ApS, Virum	100 %	-40.763
	Egenkapital	0
	-1.427.041	

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
